Совет народных депутатов
Верхнехавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2024 г № 123

с.Верхняя Хава

«Об установлении стоимости услуг по вывозу ЖБО»

       В соответствии Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнехавского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Установить стоимость услуг по вывозу жидких бытовых отходов (ЖБО) для населения, организаций и предприятий всех форм собственности, обслуживаемых МКП ВСП «Хаватеплосбыт»:
[bookmark: _GoBack]-с 01.01.2025г по 31.12.2025г-237 рублей 50 копеек за 1 куб.метр , НДС не облагается.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   Верхнехавского сельского поселения                              Б.Н.Беляев
АКТ
обнародования  решения Совета народных депутатов
Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

с. Верхняя Хава                                                                   «27» декабря 2024  г

         Комиссией  в составе: главы Верхнехавского сельского поселения Беляева Бориса Николаевича, старшего инспектора по земельным вопросам Ланкиной Марии Владимировны, депутата Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Чикунова Юрия Александровича, в соответствии с решением от 19 марта  2009 г. № 33 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Верхнехавского сельского поселения» , составлен настоящий акт о том, что «27» декабря 2024 г. произведено обнародование решения  Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от «27» декабря 2024 г № 123  «Об установлении стоимости услуг по вывозу ЖБО », путём размещения текста на стендах информации для населения по адресу: с. Верхняя Хава ул. Будённого д.2 .

Члены комиссии:
1. Глава Верхнехавского сельского поселения                            Б.Н.Беляев
2. Старший инспектор                                                                   М.В.Ланкина
3. Депутат Совета народных депутатов                                    Ю.А.Чикунов